
 

 

 

 

            

 

Neděle 
13.7. 

15. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15  

11:00 

13:00 

14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
    14.7. 

 

     

Úterý 
     15.7. 

Památka  

sv. Bonaventury 

 

 09:00 

 

Za uzdravení po operaci pro bratra Romana 

Středa 
    16.7. 

 

Panna Maria Karmelská 
 

 18:00 

 

Za rodinu Vaškovskou a Očičovu a všechny 

předky 

Čtvrtek 
    17.7. 

 

 

 09:00 

 

Za † Vienceslavu Snětinovou a manžela 

Karla 

Pátek 
    18.7. 

 

  

 18:00 

 

Na poděkování a ke cti a chvále Boží 

Sobota 
    19.7. 

 

 

 18:00 

 

Říčany – za † z rodiny Šebovi, Sýkorovy a 

Josefa Tetřeva 

Neděle 
20.7. 

16. neděle v liturgickém 

mezidobí  

08:00 

08:30     

09:30 

10:15  

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice- poutní mše sv. 

• Přejeme všem krásné prázdniny 

15. týden v mezidobí 2025 
            


